

## Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1711140581863</a> din 22.03.2024
Obiectul achiziției: Detergenți, produse de curățat și articole de menaj pentru anul 2024

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
<b>Detergenți, produse de curățat și articole de menaj pentru anul 2024</b>	1.Praf de spălat automat	TR	BSK	Praf de spălat automat 5/10kg	Praf de spălat automat 5/10kg	
	2.Detergent manual 3-5 kg	TR	BSK	Detergent manual	Detergent manual	
	3.Soluție pentru curățarea covoarelor	RM	Rodital Lux SRL	Soluție pentru curățarea covoarelor, 500 ml	Soluție pentru curățarea covoarelor, 500 ml	
	4.Soluție pentru sticlă(geamuri)	RM	Rodital Lux SRL	Soluție pentru sticlă(geamuri) ,500 ml	Soluție pentru sticlă(geamuri) ,500 ml	
	5.Soluție p/u curățarea mobilierului,	RM	Rodital Lux SRL	Soluție p/u curățarea mobilierului, 500ml	Soluție p/u curățarea mobilierului, 750ml	
	6.Soluție pentru suprafețe din inox,	RM	Rodital Lux SRL	Soluție pentru suprafețe din inox, 500 ml	Soluție pentru suprafețe din inox, 750 ml	
	7.Gel pentru veselă,	RM	Rodital Lux SRL	Gel pentru veselă, 500 ml	Gel pentru veselă, 500 ml	
	8.Anticalcar pentru mașina de spălat rufe automată	TR	Biaz Kagit	Anticalcar pentru mașina de spălat rufe automată, 500gr.	Anticalcar pentru mașina de spălat rufe automată, 500gr	
	10.Inalbitor pentru rufe,	RM	Rodital Lux SRL	Inalbitor pentru rufe, 1000 ml	Inalbitor pentru rufe, 1000 ml	
	11.Săpun solid pentru rufe	UK	Era OO	Săpun solid pentru rufe 72%	Săpun solid pentru rufe 72% 200 gr	
	12.Săpun de toaletă solid	TR	Dalan Kimya	Săpun de toaletă solid ,100gr.,N5	Săpun de toaletă solid ,100gr.,N5	

13.Săpun lichid pentru mâini ,	RM	Rodital Lux SRL	Săpun lichid pentru mâini ,5L	Săpun lichid pentru mâini ,5L	
15.Burete pentru bucătărie	RM	Bilargo SRL	Burete pentru bucătărie cu canel N5	Burete pentru bucătărie cu canel N5	
16.Burete mare pentru spălat gresie/faianță	TR	Polikur	Burete mare pentru spălat gresie/faianță din paralon	Burete mare pentru spălat gresie/faianță din paralon	
17.Burete metalic	UK	Cleber SRL	Burete metalic 35-40 g	Burete metalic 35-40 g	
18.Lavete econom N3,16X18 cm N5	RM	Alexandru Chelaru SRL	Lavete econom N3,16X18 cm N5	Lavete econom N3,16X18 cm	
19.Lavetă microfibră	PL	Aku	Lavetă microfibră 38x40 pentru geamuri	Lavetă microfibră 30x40 pentru geamuri	
20.Lavete din microfibră pentru praf	PL	Aku	Lavete din microfibră pentru praf 40X40	Lavete din microfibră pentru praf 30X40	
22.Stergar pentru mini din bumbac	TR	Global Store SRL	Stergar pentru mini din bumbac 30*50 cm	Stergar pentru mini din bumbac 30*50 cm	
25.Perii pentru WC cu suport	TR	Santino	Perii pentru WC cu suport (plastic)	Perii pentru WC cu suport (plastic)	
26.Gel pentru WC	RM	Rodital Lux SRL	Gel pentru WC 1000 ml	Gel pentru WC 1000 ml	
27.Mături din mălai	RM	Rodital Lux SRL	Mături din mălai	Mături din mălai	
29.Matură cu faraș	TR	Santino SRL	Matură cu faraș	Matură cu faraș	
34.Pungi negre pentru deșeuri menajere rulou 35 L	RM	"BIOLINP ACK" SRL	Pungi negre pentru deșeuri menajere rulou 35 L	Pungi negre pentru deșeuri menajere rulou 35 L*30 buc	
35.Pungi negre pentru deșeuri menajere rulou 60 L	RM	"BIOLINP ACK" SRL	Pungi negre pentru deșeuri menajere rulou 60 L	Pungi negre pentru deșeuri menajere rulou 60 L*20 buc	
36.Pungă galbenă	RM	"BIOLINP ACK" SRL	Pungă galbenă 270x140x460mm(în formă de maiou)N200	Pungă galbenă 270x140x460mm(în formă de maiou)N200	
37.Saci menajer	RM	"BIOLINP ACK" SRL	Saci menajer 240 L ,N20	Saci menajer 240 L ,N20	
38.Mănuși din fibre	CH	Bioglobal SRL	Mănuși din fibre	Mănuși din fibre	
40.Mănuși menajere din cauciuc culoare galbenă	PL	Aku	Manuși menajere din cauciuc culoare galbenă	Manuși menajere din cauciuc culoare galbenă	
41.Mop rotund pentru podea cu mîner	TR	Santino	Mop rotund pentru podea cu mîner	Mop rotund pentru podea cu mîner	
42.Mîner pentru mop rotund	TR	Santino	Mîner pentru mop rotund	Mîner pentru mop rotund	

	43.Găleată din plastic cu storcător compatibilă cu mop forma rotundă	TR	Santino	Găleată din plastic cu storcător compatibilă cu mop forma rotundă 10,5 L	Găleată din plastic cu storcător compatibilă cu mop forma rotundă 10,5 L	
	60.Pahare de unică folosință N10	UK	Paperstar SRL	Pahare de unică folosință N10	Pahare de unică folosință N10	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Radu Dan În calitate de: Director

Ofertantul: Altchim Pro SRL Adresa: mun.Chisinau ,bul.Decebal 139/5 ap 39 \_\_\_\_\_

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1711140581863</a> din 22.03.2024
Obiectul de achiziției: Detergenți, produse de curățat și articole de menaj pentru anul 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	1.Praf de spălat automat	kg	450,00	13.50	16.20	6075.00	7290.00	2 zile la solicitare		
	2.Detergent manual 3-5 kg	kg	282,00	13.50	16.20	3807.00	4568.40	2 zile la solicitare		
	3.Soluție pentru curățarea covoarelor	bucată	15,00	12.50	15.00	187.50	225.00	2 zile la solicitare		
	4.Soluție pentru sticlă(geamuri)	bucată	126,00	8.42	10.10	1060.50	1272.60	2 zile la solicitare		
	5.Soluție p/u curățarea mobilierului,	bucată	60,00	25.83	31.00	1550.00	1860.00	2 zile la solicitare		
	6.Soluție pentru suprafețe din inox,	bucată	12,00	22.50	27.00	270.00	324.00	2 zile la solicitare		
	7.Gel pentru veselă, 500 ml	bucată	234,00	8.75	10.50	2047.50	2457.00	2 zile la solicitare		
	8.Anticalcar pentru mașina de spălat rufe automată	bucată	100,00	22.08	26.50	2208.33	2650.00	2 zile la solicitare		
	10.Inalbitor pentru rufe,	bucată	208,00	7.25	8.70	1508.00	1809.60	2 zile la solicitare		

	11.Săpun solid pentru rufe	bucată	384,00	7.25	8.70	2784.00	3340.80	2 zile la solicitare		
	12.Săpun de toaletă solid	set	16,00	26.04	31.25	416.66	500.00	2 zile la solicitare		
	13.Săpun lichid pentru mâini ,	butelii	200,00	24.33	29.20	4866.66	5840.00	2 zile la solicitare		
	15.Burete pentru bucătărie	set	120,00	8.50	10.20	1020.00	1224.00	2 zile la solicitare		
	16.Burete mare pentru spălat gresie/faianță	bucată	36,00	4.58	5.50	165.00	198.00	2 zile la solicitare		
	17.Burete metalic	bucată	196,00	8.66	10.40	1698.66	2038.40	2 zile la solicitare		
	18.Lavete econom N3,16X18 cm N5	set	100,00	12.75	15.30	1275.00	1530.00	2 zile la solicitare		
	19.Lavetă microfibră	bucată	248,00	9.166	11.00	2273.33	2728.00	2 zile la solicitare		
	20.Lavete din microfibră pentru praf	bucată	374,00	9.166	11.00	3428.33	4114.00	2 zile la solicitare		
	22.Ștergare pentru mâini din bumbac	bucată	350,00	15.00	18.00	5250.00	6300.00	2 zile la solicitare		
	25.Perii pentru WC cu suport	bucată	57,00	17.50	21.00	997.50	1197.00	2 zile la solicitare		
	26.Gel pentru WC	bucată	150	10.83	13.00	1625.00	1950.00	2 zile la solicitare		
	27.Mături din mălai	bucată	30,00	32.50	39.00	975.00	1170.00	2 zile la solicitare		
	29.Matură cu farăș	bucată	47,00	39.166	47.00	1840.83	2209.00	2 zile la solicitare		
	34.Pungi negre pentru deșeuri menajere rulou 35 L	rulou	822,00	7.50	9.00	6165.00	7398.00	2 zile la solicitare		
	35.Pungi negre pentru deșeuri menajere rulou 60 L	rulou	800,00	9.166	11.00	7333.33	8800.00	2 zile la solicitare		
	36.Pungă galbenă	set	30,00	40.00	48.00	1200.00	1440.00	2 zile la solicitare		
	37.Saci menajer	rulou	40,00	81.66	98.00	3266.66	3920.00	2 zile la solicitare		
	38.Mănuși din fibre	perechi	210,00	5.83	7.00	1225.00	1470.00	2 zile la solicitare		

	40.Manuși menajere din cauciuc culoare galbenă	perechi	150,00	7.25	8.70	1087.50	1305.00	2 zile la solicitare		
	41.Mop rotund pentru podea cu mîner	bucată	72,00	29.166	35.00	2100.00	2520.00	2 zile la solicitare		
	42.Mîner pentru mop rotund	bucată	26,00	9.166	11.00	238.33	286.00	2 zile la solicitare		
	43.Găleată din plastic cu storcător compatibilă cu mop forma rotundă	bucată	50,00	36.66	44.00	1833.33	2200.00	2 zile la solicitare		
	60.Pahare de unică folosință N10	set	21600,00	0.316	0.38	6840.00	8208.00	2 zile la solicitare		
	<b>TOTAL</b>					78618.95	94342.80			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_Rotaru Dan În calitate de: Director

Ofertantul: Altchim Pro SRL Adresa: mun.Chisinau bul.Decebal 139/5 ap. 39

\_\_\_\_\_